
 

A PARTIR DU JEUDI 12 SEPTEMBRE 

AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 60 
 

Pour assurer la rentrée au Collège Lapassat le matin, les horaires de la ligne 60 sont 

modifiés :  

 Départs de ST PAUL Ecole à 7:36 et 8:37 sont respectivement avancés de 3 et 4 min.  

Les bus partent à désormais à 7:33 et 8:33. 

 Départ de ROMANS Hôpital à 8:23 est avancé de 1 min. Le bus part désormais à 8 :22. 
 

          

 

 

 

 

 

 
  Nous vous remercions de votre compréhension 

Nouveaux horaires   Nouveaux horaires  

ST PAUL ECOLE  07:33 08:33  ROMANS HOPITAL 08:22 

ST PAUL VILLAGE 07:36 08:36  ROMANS GARE QUAI B 08:34 

ST PAUL PARC ST PAUL 07:41 08:41  GAMBETTA 08:41 

COLLEGE LAPASSAT 07:50 08:50  Gal ALBERT 08:46 

Gal ALBERT 07:55 08:55  COLLEGE LAPASSAT 08:51 

GAMBETTA 08:00 09:00  ST PAUL PARC ST PAUL 09:00 

ROMANS GARE QUAI A 08:08 09:07  ST PAUL VILLAGE   

ROMANS HOPITAL 08:19 09:18  ST PAUL ECOLE    

 


